
Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002170-8

Data: 03/10/2023 - 17:26

Mês: Setembro/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,01 C

01/09/2023 000000 SALDO DIA 0,01 C

04/09/2023 000000 SALDO DIA 0,01 C

05/09/2023 051020 ENVIO TEV 3.937,50 D 3.937,49 D

05/09/2023 051021 ENVIO TEV 3.150,00 D 7.087,49 D

05/09/2023 051021 ENVIO TEV 875,00 D 7.962,49 D

05/09/2023 051214 ENVIO TEV 5.625,00 D 13.587,49 D

05/09/2023 051215 ENVIO TEV 5.062,50 D 18.649,99 D

05/09/2023 051217 ENVIO TEV 3.937,50 D 22.587,49 D

05/09/2023 051221 ENVIO PIX 9.000,45 D 31.587,94 D

05/09/2023 051222 ENVIO PIX 3.937,50 D 35.525,44 D

05/09/2023 051308 ENVIO TEV 5.625,00 D 41.150,44 D

05/09/2023 051309 ENVIO TEV 3.062,50 D 44.212,94 D

05/09/2023 051309 ENVIO TEV 3.937,50 D 48.150,44 D

05/09/2023 051310 ENVIO TEV 5.625,00 D 53.775,44 D

05/09/2023 051312 ENVIO TEV 1.125,00 D 54.900,44 D

05/09/2023 727220 RESG AUTOM 54.900,44 C 0,00 C

05/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C



21/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

26/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

27/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

28/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

29/09/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


